vocabulo vocitatis, ad annotatamque 
Curiam Nobilitariam et praescriptas sessiones colonicales et 
inquilinares de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere 
debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existen-
tibus Generosis Nicolao blio Egregii quondam Valentini Ber-
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zeviczy, nec non Thomae et Sigismondo tiliis Egregii quondam 
Joannis Berzeviczy fratribus nempe suis condivisionalibus, hae-
redibusque et posteritatibus ipsorum universis, in et pro summa 
quatuor millium et quingentorum florenorum Hungaricalium, 
per dictos fatentes ab eisdem coram nobis piene et integre 
levata atque percepta, jure perpetuo et irrevocabiliter dedissent, 
vendidissent et perpetuassent, prout dederunt, vendiderunt et 
perpetuarunt, ac antea quoque prae manibus dicti Xicolai et 
Thomae ac Sigismundi Berzeviczy habitas, in manibus ipsorum 
reliquerunt coram nobis per eosdem haeredesque et posteritates 
ipsorum praescriptos universos, praemisso jure perpetuitatis, 
cum praetactis universis suis utilitatibus et pertinentiis, tenen-
das, possidendas, pariter et habendas pleno jure et cum effectu 
ipso facto ; Assumendo nihilominus praefati domini Joan-
nes et Christopherus Berzeviczy fatentes, super sese haere-
desque et posteritates suos utriusque sexus universos, dictos 
Xicolaum, Thomam et Sigismundum Berzeviczy haeredesque et 
posteritates ipsorum praescriptos, in praenotatis bonis ipsis 
venditis, contra quoslibet legitimos impetitores, causidicos et 
actores suis et haeredum ac postergatimi suorum praescripto-
rum propriis cura, laboribus, fatigiis et expensis tueri, pro-
tegere, et defensando indemnes manu tenere ac conservare ; 
promittendo insuper atque ad id sese dicti domini Joannes et 
Christophorus Berzeviczy praenotatis Xicolao, Thomae et 
Sigismundo similiter Berzeviczy bona fide obstringendo 
et obligando itidem coram nobis, quod ipsi domini Joannes et 
Christophorus Berzeviczy annotatos Xicolaum, Thomam et 
Sigismundum Berzeviczy velint de praemissa evictione et si 
praenotatis bonis ipsorum, modo praemisso, antelatis Xicolao, 
Thomae et Sigismundo Berzeviczy venditis et abalienatis per-
petuatisque dictorum Xicolai, Thomae et Sigismundi Berzeviczy 
ac haeredum et posteritatum ipsorum praemissorum, defensione 
atque indemni conservatione, etiam in Regno Poloniae corani 
officio Castrensi plenius atque legitime assecurare, hoc per 
expressa denotato, Quod si dicti domini Joannes et Christophorus 
Berzeviczy fatentes aut haeredes et posteritates ipsorum utriusque 
sexus universi annotatos Xicolaum, Thomam et Sigismundum 
Berzeviczy haeredesque et posteritates ipsorum praemissos in 
antelatis bonis venditis, successi! temporis contra quoslibet de-
fendere et manu tenere nollent, non possent, non curarent aut 
quovis modo omitterent, in eo casu dicti domini Johannes 
et Christophorus Berzeviczy haeredesque et posteritates ipsorum 
utriusque sexus universi, teneantur sintque obligati antelatis 
Xicolao, Thomae et Sigismundo Berzeviczy haeredibusque et 
posteritatibus ipsorum universis praescriptam florenorum hun-
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garicalium summám piene et integre refundere atque restituere, 
harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Datum per manus Admodum Reverendi in Christo patris Cas-
paris Andaházy Lectoris et Canonici hujus Ecclesiae Scepu-
siensis ac Illustrissimi Principis et Domini domini Francisci 
Forgách de Grhymes, S. E. E. Presbiteri Cardinalis et Metro-
politanae Ecclesiae Strigoniensis Archiepiscopi, locique ejusdem 
Comitis perpetui, Primatis istius Regni Hungáriáé, legati nati, 
summi et Secretarli Cancellarii ac praefatae Sacrae Caesareae 
et Regiae Majestatis Consiliarii, per Diocesim istius Ecclesiae 
Scepusiensis in Spiritualibus Yicarii generalis, Admodum Re-
verendis dominis Ladislao Hosszúthothy Praeposito, eodem Cas-
pare Andaházy Pectore, Stephano Franyaffy Cantore, Dionvsio 
Agriense Custode, Biasio Siculo alias Kanya, Laurentio Mog-
liense, Greorgio Ruttkowino, Andrea Nesporino ac aliis quam-
pluribus in ipsa Ecclesia nostra Cannonicatus tenentes et 
honores, ac domino Deo jugiter famulantibus ipso die Domi-
nica Invocavit, Anno Domini 1613.